
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Fernando Marquez Cobo Atletismo Maracena GR1766 20/09/2011 10.97

(t) Antonio Angel Arjona Vega Promocion Algeciras CA72 20/06/2012 11.09

(t) Jorge Montilla Gomez Ciudad de Granada GR834 05/12/2011 11.41

(t) Lucas Morales Aguilera Atletismo Maracena GR497 02/02/2011 11.51

(t) Juan Jose Carmona Barranco Atletismo Maracena GR699 10/04/2012 11.72

(t) Jaime Montilla Gomez Ciudad de Granada GR836 05/12/2011 11.79

Alejandro Martin Baena Trops-Cueva de Nerja MA2732 15/03/2012 11.97

(t) Álvaro Navarro González Granada Joven GR1599 10/06/2011 12.12

(t) Miguel Ángel Navarro Ordoñez Juventud Guadix GR1485 02/02/2012 12.29

(t) Jaime Antonio Velasco Pozo Atletismo Baza GR5736 13/12/2011 12.46

(t) Antonio Montoro Castro CA HuellasLasGabias GR477 24/06/2012 12.65

(t) Manuel Rodriguez Vico Juventud Guadix GR470 11/02/2011 12.75

(t) Jaime Ortiz Rivas Ciudad de Granada GR1177 28/07/2012 12.95

(t) Javier Arévalo Quesada Granada Joven GR2202 11/09/2011 13.02

(t) Angel Requena Sanchez Juventud Guadix GR1468 07/03/2011 13.27

(t) Pablo Ramos Maldonado Juventud Atletismo Granada GR148 02/05/2012 13.29

(t) Daniel Ruiz Rubio CA Ciudad de Atarfe GR1071 08/06/2012 13.74

(t) Manuel Guardia Cortacero CA Ciudad de Atarfe GR1665 14/10/2012

(t) Mohamed Afaloit Chahman Juventud Atletismo Granada GR1038 27/10/2012

Número de inscripciones: 19

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Dario Bruzon Salado Trops-Cueva de Nerja GR4412 10/05/2002 11.11

Raul Lopez Soler DELSUR Coop La Palma AL309 12/01/1996 11.12

Antonio Alcala-galiano Sanchez Granada Joven GR4538 25/02/2005 11.14

(e) (t) Anzhi Chen Juventud Atletismo Granada GR5913 26/12/1998 11.26

Eduardo Mirasol Gonzalez Granada Joven GR5948 19/07/2006 11.33

Jose Antonio Marin Amaro Granada Joven GR880 23/09/2006 11.57

Jorge Luis Torres Enriquez CA Ciudad de Atarfe GR5425 28/10/2006 11.61

(t) Pablo Gaitan Ruz Granada Joven GR854 06/01/2004 11.62

Lucas Gutierrez Munuera Trops-Cueva de Nerja GR5195 14/03/2006 11.64

Alberto Marin Muro Atletismo Baza GR1191 24/01/2008 11.81

(e) Andrei Mihai Matache Atletismo Baza GR260 06/07/2004 11.89

Manuel Jimenez Cañadas CA Ciudad de Atarfe GR1505 05/07/1984 12.05

(t) Adrian Lopez Ibañez Granada Joven GR1297 05/07/2008 12.08

David Gomez Trassierra Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5969 23/11/2008 12.21

(t) Juan Martinez Mena Antorcha-Andújar J377 11/07/2008 12.26

(t) Juan Avila Navarrete CA Ciudad de Atarfe GR1394 16/03/2008 13.78

(t) Francisco De Las Heras Madroñero Granada Joven GR5674 23/09/1974 13.83

Joaquin Rubio Torres GR Olimpo GR199 25/04/1952 19.17

(e) (t) Mamadou Toure Granada Joven GR5259 30/10/1995

(e) Zebedee Henson Webb Atletismo Baza GR5753 25/09/2007

(t) Alvaro Rodriguez Ferreras Granada Joven GR128 20/01/2010

(t) Antonio Abel Ortuño Mercado Granada Joven GR5973 28/03/2003

(t) José Antonio Collado Moreno Granada Joven GR2010 14/03/2007

(t) Martin Ortega Castillo Juventud Atletismo Granada GR1438 24/08/2010

(t) Mohamed Rayan Redouane El Ghoufairi CA Ciudad de Atarfe GR5754 02/05/2009

(t) Pablo Mezquita Wong Juventud Atletismo Granada GR1044 22/11/2010

(t) Pedro Aguilera Jimenez CA Ciudad de Atarfe GR1481 11/03/2006

(t) Sergio Burell Gamiz Granada Joven GR5423 07/10/2007

Hugo Rivera Moreno CA Ciudad de Atarfe GR787 08/11/2009

Pablo Gonzalez Barajas Trops-Cueva de Nerja CA10783 21/04/2000

Ruben Sanchez Tovar Juventud Atletismo Granada GR5173 28/09/2004

Número de inscripciones: 31

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Jorge Juan Arroyo Sanchez Granada Joven GR5465 17/01/2003 50.59

(e) Sada Fofana DELSUR Coop La Palma GR702 01/01/2006 50.89

Lucas Gutierrez Munuera Trops-Cueva de Nerja GR5195 14/03/2006 51.43

(t) Pablo Gaitan Ruz Granada Joven GR854 06/01/2004 53.15

(t) Anyelo Felman Ortega Granada Joven GR5445 27/10/2007 53.49

Miguel Angel Sanchez Sanchez Juventud Atletismo Granada GR5847 13/11/2003 53.98

Jorge Luis Torres Enriquez CA Ciudad de Atarfe GR5425 28/10/2006 54.01

Bilal Haffane Tribak Antorcha-Andújar J1184 11/06/2008 54.20

(t) Daniel Machado Espinosa Ciudad de Granada GR4967 07/11/2007 56.54

David Gomez Trassierra Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5969 23/11/2008 58.61

Gerardo Dumont Cortes Juventud Atletismo Granada GR1461 15/09/2008 1:05.62

(t) Armando Maldonado Valentin Granada Joven GR522 06/10/2008

(t) Micael Fernandez Gutierrez Deportivo La Zubia GR1393 22/09/2008

Antonio Alcala-galiano Sanchez Granada Joven GR4538 25/02/2005

Joaquin Rubio Torres GR Olimpo GR199 25/04/1952

Rodrigo Ramos Benavente Granada Joven GR83 28/04/2007

Número de inscripciones: 16

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Álvaro Peso Garcia Unicaja Jaen Paraiso Interior GR721 16/05/2009 1:34.53

(t) Daniel Espinola Martinez Atletismo Baza GR1826 25/11/2009 1:48.23

(t) Abel Sánchez Pérez C.D. Atletismo Santa Fe GR1174 29/03/2010

(t) Daniel Jódar Alonso Atletismo Maracena GR500 11/05/2010

(t) Martin Ortega Castillo Juventud Atletismo Granada GR1438 24/08/2010

(t) Pablo Guiote Roman Atletismo Maracena GR1063 13/12/2010

Mario Juan Dominguez Moriguchi Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR1728 16/12/2009

Número de inscripciones: 7

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

600m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Javier Rojas Contreras Trops-Cueva de Nerja GR5401 14/05/2006 1:54.49

Federico Mercedes Jimenez Granada Joven GR4054 30/04/2002 1:54.80

Samuel Lumbierres Gascon Hinaco Monzon AR3464 21/04/2004 1:57.46

Juan Fernando Jimenez Gonzalez Unicaja Jaen Paraiso InteriorMA8944 24/05/2004 1:57.52

Alejandro Lizaran Ocaña Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5178 15/05/2005 1:58.20

(t) Antonio Martin Ramos Ciudad de Granada GR2539 24/03/1992 1:59.38

Alejandro Añon Gomez Atletismo Triatlon RunrundataGR963 17/11/1988 2:03.86

Julian Liñan Gomez Atletismo Triatlon RunrundataGR5743 18/07/1983 2:04.97

Alfonso Bailon Ruiz Trops-Cueva de Nerja GR988 08/10/2008 2:08.14

(t) David Jiménez Carretero Deportivo La Zubia GR1806 07/03/1995 2:08.16

(t) Pablo Martin Santiago CA Ciudad de Atarfe GR4048 16/02/2001 2:11.06

(t) Carlos Peña Galindo CA Ciudad de Atarfe GR5067 31/07/2006 2:18.82

(t) Francisco Tomás Almendros Sánchez Granada Joven GR1120 02/03/2006 2:29.63

(t) Antonio Francisco Juarez Sierra Atletismo Triatlon RunrundataGR1749 11/12/2004

(t) Enrique Aymane Carmona El Amrani Atletismo Maracena GR1131 14/07/2008

(t) Francisco Puerta Palomares Deportivo La Zubia GR4302 12/10/2004

(t) Jose Luis Gualda Rodriguez Atletismo Triatlon RunrundataGR1590 08/11/1982

Israel Molina Alvarez Unicaja Jaen Paraiso Interior GR982 28/07/2008

240 Samuel Brown Araujo A.D. Marathon M31560 03/01/1999

Santiago Gonzalez Ruiz Atletismo Maracena GR5615 05/06/1967

Sergio Manuel Aguilera Garcia Atletismo Triatlon RunrundataGR4138 15/05/1978

Número de inscripciones: 21

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Gael Agustin De Haro Atletismo Maracena GR2184 12/03/2014

(t) Hugo Solis Sanchez Juventud Atletismo Granada GR651 29/08/2013

(t) Javier Garcia Gasca Atletismo Maracena GR1736 06/12/2014

(t) Leonardo Perello Montes Atletismo Maracena GR490 02/09/2013

(t) Samuel Barcia Arnedo Atletismo Maracena GR1186 02/07/2013

Número de inscripciones: 5

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

2.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Andres Morata Sanchez Granada Joven GR5433 19/11/2006 8:47.21

1523 Jose Daniel Jimenez Del Fresno Valdepeñas AC - Sistemas ValcomCR30 02/04/2006 8:50.26

Mateo Del Nogal Garcia Atletismo Maracena GR5294 01/08/2007 9:15.47

Alvaro Montoro Serna Unicaja Jaen Paraiso Interior GR166 17/04/2008 9:25.78

Antonio Tallon Fernandez Atletismo Triatlon RunrundataGR5721 30/07/1971 10:08.12

(t) Badr Eddin Haffane Tribak Antorcha-Andújar J179 21/10/2010 10:08.80

(t) Santiago Nuñez Real CA Ciudad de Atarfe GR1017 25/06/2012 10:09.13

(t) Gonzalo Guiote Roman Atletismo Maracena GR1064 21/02/2012 10:14.46

(t) Jaime Benito Sanchez Granada Joven GR5769 12/12/2010 11:07.12

(t) Claudio Reyes Lopez Atletismo Maracena GR5716 30/07/2007 11:08.50

(t) Francisco Garcia Ruiz Granada Joven GR859 08/05/2010

(t) Francisco Simon Vazquez Granada Joven GR5506 12/01/2012

(t) Raul Morata Sanchez Granada Joven GR5800 29/11/2009

(t) Salvador Jesus Sanchez Gil Granada Joven GR5357 27/05/1992

(t) Sandro Ramos Pérez CA Ciudad de Atarfe GR1215 07/09/2012

Francisco Garcia Perez Atletismo Triatlon RunrundataGR4894 09/10/1978

Imad Chami Ahmed Trops-Cueva de Nerja ML364 20/01/2007

Javier Hernandez Moreno Granada Joven GR1284 09/01/2004

Número de inscripciones: 18

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Antonio Angel Arjona Vega Promocion Algeciras CA72 20/06/2012 15.94

(t) Iván Muhamad Yousef Granada Joven GR1369 26/01/2011 16.82

(t) Bruno Ortega Ortega Granada Joven GR1375 16/03/2011 16.93

(t) Andres Gomez Corzo Atl .salobreña GR1132 07/04/2012 18.70

(t) Antonio Miguel Fernandez Gonzalez Atl .salobreña GR1697 10/09/2012 20.24

(t) Jorge Garcia Ramon Juventud Atletismo Granada GR5900 21/10/2012

(t) Sergio Venegas Fernandez Atl .salobreña GR1688 22/09/2012

(t) Álvaro Navarro González Granada Joven GR1599 10/06/2011

Número de inscripciones: 8

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

80m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Giuliano Girgenti Carrascosa Atl .salobreña GR1502 08/01/2013 9.59

(t) Asier Moreno Ibañez Juventud Guadix GR1272 18/09/2013 10.21

(t) Pablo Fernandez Bayo Juventud Atletismo Granada GR581 06/02/2013 11.15

(t) Miguel Marmol Camara La Zancada de TorredonjimenoJ510 11/02/2014 11.37

(t) Erik Ortega Mingorance Atl .salobreña GR1553 03/05/2013 12.94

(t) Lucas Gomez Lopez Juventud Atletismo Granada GR247 08/06/2013 13.82

(t) Angel De Las Heras Arnedo Granada Joven GR58 08/10/2013

(t) Angel Montero Pozo Juventud Atletismo Granada GR2213 16/04/2013

(t) Carlos García González Juventud Guadix GR1275 23/12/2013

(t) Victor Aguilera Lozano Juventud Atletismo Granada GR2148 14/06/2013

Número de inscripciones: 10

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

60m vallas (0,50) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Francisco De Las Heras Arnedo Granada Joven GR4865 11/06/2009 14.58

(t) Alvaro Rodriguez Ferreras Granada Joven GR128 20/01/2010

(t) Lucas Contreras Fernandez Granada Joven GR849 07/09/2009

(t) Pablo Mezquita Wong Juventud Atletismo Granada GR1044 22/11/2010

Número de inscripciones: 4

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

100m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Gerardo Dumont Cortes Juventud Atletismo Granada GR1461 15/09/2008

Número de inscripciones: 1

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

110m vallas (0,914) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Ruben Sanchez Tovar Juventud Atletismo Granada GR5173 28/09/2004 15.80

Número de inscripciones: 1

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

110m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Lucas Morales Aguilera Atletismo Maracena GR497 02/02/2011 1.44

(t) Alvaro Gallardo Jimenez Juventud Atletismo Granada GR1020 05/08/2012 1.27

(t) Juan Jose Carmona Barranco Atletismo Maracena GR699 10/04/2012 1.19

(t) Jorge Garcia Ramon Juventud Atletismo Granada GR5900 21/10/2012 0.95

(t) Nicolas Moreno Moreno Granada Joven GR2237 02/02/2011

Número de inscripciones: 5

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Jairo Lara Martin At. Velez Rincon Dental MA9894 13/09/2012 4.38

(t) Bruno Ortega Ortega Granada Joven GR1375 16/03/2011 4.09

(t) Manuel Jimenez Viceira CA HuellasLasGabias GR476 27/09/2012 4.08

(t) Gonzalo Colón Rodríguez Granada Joven GR1307 06/03/2011 4.07

(t) Ethan Machado Garcia-valenzuela Atletismo Albolote GR1097 31/07/2012 4.06

(t) Gonzalo Guiote Roman Atletismo Maracena GR1064 21/02/2012 3.92

(t) Manuel Rodriguez Vico Juventud Guadix GR470 11/02/2011 3.91

(t) Alvaro Gallardo Jimenez Juventud Atletismo Granada GR1020 05/08/2012 3.87

(t) Manuel Guardia Cortacero CA Ciudad de Atarfe GR1665 14/10/2012 3.71

(t) Francisco Simon Vazquez Granada Joven GR5506 12/01/2012 3.47

(t) Adrián Castillo Codina Atletismo Guadix GR713 27/08/2012 2.89

(t) Nicolas Moreno Moreno Granada Joven GR2237 02/02/2011

Número de inscripciones: 12

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Hugo Castro Cabello CA Wiber Ciudad de Motril GR1640 27/09/2012 7.64

(t) Jaime Martin Linares Granada Joven GR75 30/01/2012 7.35

Pablo Dumont Cortes Juventud Atletismo Granada GR1462 17/12/2012 6.96

(t) Fernando Marquez Cobo Atletismo Maracena GR1766 20/09/2011 6.23

(t) Jaime Antonio Velasco Pozo Atletismo Baza GR5736 13/12/2011 5.05

(t) Alvaro Aguilera Lozano Juventud Atletismo Granada GR2147 01/06/2011 4.99

(t) Javier Garcia Guzman Unicaja Jaen Paraiso Interior J439 23/02/2012 4.35

(t) Andres Gomez Corzo Atl .salobreña GR1132 07/04/2012

(t) Antonio Miguel Fernandez Gonzalez Atl .salobreña GR1697 10/09/2012

(t) Enrique Quiles Jimenez Granada Joven GR910 09/03/2011

(t) Sergio Venegas Fernandez Atl .salobreña GR1688 22/09/2012

Número de inscripciones: 11

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Iván Muhamad Yousef Granada Joven GR1369 26/01/2011 21.81

(t) Jaime Martin Linares Granada Joven GR75 30/01/2012 21.27

(t) Pablo Ramos Maldonado Juventud Atletismo Granada GR148 02/05/2012 20.76

Pablo Dumont Cortes Juventud Atletismo Granada GR1462 17/12/2012 16.91

(t) Hugo Castro Cabello CA Wiber Ciudad de Motril GR1640 27/09/2012 14.69

(t) Javier Garcia Guzman Unicaja Jaen Paraiso Interior J439 23/02/2012 8.76

(t) Alvaro Aguilera Lozano Juventud Atletismo Granada GR2147 01/06/2011

(t) Angel Requena Sanchez Juventud Guadix GR1468 07/03/2011

(t) Enrique Quiles Jimenez Granada Joven GR910 09/03/2011

(t) Mario Garrido Garcia Granada Joven GR5136 29/08/2012

(t) Miguel Ángel Navarro Ordoñez Juventud Guadix GR1485 02/02/2012

Número de inscripciones: 11

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Disco (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024GR007   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 10:37   Página 16/40



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Angel De Las Heras Arnedo Granada Joven GR58 08/10/2013 10.99

(t) Lucas Gomez Lopez Juventud Atletismo Granada GR247 08/06/2013 6.35

(t) Angel Montero Pozo Juventud Atletismo Granada GR2213 16/04/2013

(t) Bruno Garcia Araujo Granada Joven GR2020 25/08/2014

(t) Miguel Marmol Camara La Zancada de TorredonjimenoJ510 11/02/2014

(t) Pablo Fernandez Bayo Juventud Atletismo Granada GR581 06/02/2013

(t) Victor Aguilera Lozano Juventud Atletismo Granada GR2148 14/06/2013

Número de inscripciones: 7

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Disco (600g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Marcos Rodriguez Exposito Atletismo Baza GR8 27/03/2010

Número de inscripciones: 1

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Disco (1kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) David Gonzalez Moreno Juventud Atletismo Granada GR389 26/07/1999 31.31

(t) Eduardo Garrido Torrecillas Granada Joven GR5675 13/10/1980 20.21

(t) Francisco Jose Arroyo Roldan Granada Joven GR5677 23/06/1969 14.11

Número de inscripciones: 3

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Samuel Barcia Arnedo Atletismo Maracena GR1186 02/07/2013 20.85

(t) Giuliano Girgenti Carrascosa Atl .salobreña GR1502 08/01/2013 17.07

(t) Javier Garcia Gasca Atletismo Maracena GR1736 06/12/2014 15.72

(t) Carlos García González Juventud Guadix GR1275 23/12/2013 14.60

(t) Asier Moreno Ibañez Juventud Guadix GR1272 18/09/2013 13.89

(t) Julen Javier Perez Lorente Juventud Guadix GR1796 28/03/2014 12.65

(t) Erik Ortega Mingorance Atl .salobreña GR1553 03/05/2013 12.20

(t) Salvador Seth Moreno Fernandez INDEPENDIENTE GR5801 20/01/2013 11.41

(t) Bruno Garcia Araujo Granada Joven GR2020 25/08/2014 10.29

(t) Hugo Solis Sanchez Juventud Atletismo Granada GR651 29/08/2013

Número de inscripciones: 10

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Jabalina (400g) MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Jairo Lara Martin At. Velez Rincon Dental MA9894 13/09/2012 24.79

Alejandro Martin Baena Trops-Cueva de Nerja MA2732 15/03/2012 20.86

(t) Manuel Jimenez Viceira CA HuellasLasGabias GR476 27/09/2012 19.45

(t) Antonio Montoro Castro CA HuellasLasGabias GR477 24/06/2012 18.16

(t) Ethan Machado Garcia-valenzuela Atletismo Albolote GR1097 31/07/2012 15.99

(t) Gonzalo Colón Rodríguez Granada Joven GR1307 06/03/2011 11.73

(t) Adrián Castillo Codina Atletismo Guadix GR713 27/08/2012

(t) Mario Garrido Garcia Granada Joven GR5136 29/08/2012

(t) Mohamed Afaloit Chahman Juventud Atletismo Granada GR1038 27/10/2012

Número de inscripciones: 9

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Jabalina (500g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Cristina Muñoz Rodrigo Granada Joven GR891 19/07/2011 11.24

(t) Elena Perez Membrive Atletismo Baza GR1827 24/04/2011 11.52

(t) Daniela Bóveda Cerro Promocion Algeciras CA82 05/10/2011 11.55

(t) Celia García Gómez Juventud Guadix GR1618 19/03/2012 11.76

Silvia Estrella Perez Lorente Juventud Guadix GR814 21/02/2012 11.78

(t) Belen Medialdea Ortega Juventud Guadix GR1148 02/06/2012 11.79

(t) Blanca Garcia Martos Unicaja Jaen Paraiso Interior J370 24/01/2012 11.81

Leticia Villalba Linares Juventud Guadix GR487 23/04/2011 12.29

(t) Daniela Claribel Rodriguez Ruíz Granada Joven GR915 16/02/2012 12.59

(t) Mar Fresneda Pulido Atletismo Maracena GR1198 11/04/2011 12.62

(t) Marta Fornieles Martínez Juventud Guadix GR969 15/11/2011 12.97

(t) Valeria Garcia Godoy Atl .salobreña GR2060 17/04/2012 13.18

(t) Ana Beatriz Olmo González De Lara Granada Joven GR613 20/03/2012 13.35

(t) Belen Marabe Carrillo Unicaja Jaen Paraiso Interior J309 07/09/2012 13.45

(t) Rocío Maldonado Ros CA HuellasLasGabias GR1079 16/09/2012 13.78

(t) Lorena Perez Perez Granada Joven GR902 08/10/2012 13.81

(t) Laura Bustos Alabarce Atl .salobreña GR1135 03/03/2011 14.49

(t) Julia Avila Navarrete CA Ciudad de Atarfe GR2113 07/05/2012 14.78

(t) Vega Montes Nicolas Juventud Atletismo Granada GR2088 01/02/2012 16.11

(t) Elba Bradbrook Alvarez Juventud Atletismo Granada GR1705 21/03/2011

(t) Lola Castro Meersmans Ciudad de Granada GR2231 16/02/2012

(t) Maria Portillo Ait Bahaddou Ciudad de Granada GR435 01/09/2011

Número de inscripciones: 22

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Claudia Rodriguez Puerto Trops-Cueva de Nerja SE1869 04/08/2002 12.06

Begoña Haro Hurtado Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5316 23/05/2007 13.35

9507 (t) Sofia Ortiz Castillo C.A. Huescar GR1408 01/06/2008 13.44

Angela Zuñiga Herrera Juventud Atletismo Granada GR5834 24/06/2008 13.84

Maria José Jimenez Cañadas CA Ciudad de Atarfe GR1313 02/08/1979 14.15

(t) Daniela Fernandez Almiron CA Ciudad de Atarfe GR770 03/04/2007 14.19

(t) Eva Maria Sanchez Prieto CA Ciudad de Atarfe GR1443 16/10/2006 14.20

(t) Marta Salas Molina CA Ciudad de Atarfe GR5321 27/06/2007 14.43

(t) Paola Aguilar Moreno Granada Joven GR838 21/05/2009 14.49

(t) María Rodriguez Lara Granada Joven GR914 30/01/2009 14.52

Miriam Franco Moya Antequera Lighting Sport MA2313 27/06/2005 14.91

(t) Luna Sierra Ruiz CA Ciudad de Atarfe GR448 05/02/2007 15.22

(t) Beatriz Galiano Fernandez Juventud Atletismo Granada GR1048 28/03/2009 15.22

(t) Carla Moreno Aivar Granada Joven GR608 23/03/2010

(t) Elena Garcia Flores Juventud Atletismo Granada GR2116 06/03/2010

(t) Elvira Justicia Montoro C.A. Huelma 2003 J446 27/05/2008

(t) Fátima Martinez Burgueño Atletismo Guadix GR5630 21/11/2007

(t) Isabel Martinez Lopez Juventud Atletismo Granada GR1439 07/01/2008

(t) Julia Alvarez Aguilera Granada Joven GR5101 11/07/2008

(t) Julia Ruiz Valero Granada Joven GR4544 24/02/2010

(t) Lucia Carmona Ruiz Granada Joven GR1312 31/01/2007

(t) Lucia Garcia Perez Atl .salobreña GR1137 01/04/2008

(t) Maria José Guerrero Oliva Granada Joven MA8905 20/02/2005

(t) Maria Pleguezuelos Castillo Granada Joven GR906 03/08/2010

(t) Neith Gisbert Mochon Atletismo Baza GR1088 22/03/2008

(t) Patricia Álvaro Ramírez Granada Joven GR1301 31/07/2008

(t) Pilar Durán Rodríguez Granada Joven GR2017 18/06/2009

(t) Sofía Reyes Martín Granada Joven GR1386 25/11/2008

Andrea De La Rosa Reyes Valencia Club Atletismo GR4812 01/12/2004

Maria Del Mar Lopez Ruiz CA Ciudad de Atarfe GR1845 26/05/1965

Número de inscripciones: 30

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Andrea De La Rosa Reyes Valencia Club Atletismo GR4812 01/12/2004 55.03

Lucia Abril Rodriguez Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR3877 13/04/2003 58.85

Claudia Marquez Contreras DELSUR Coop La Palma GR4777 06/05/2006 59.40

Marta Alconcher Corzo DELSUR Coop La Palma GR5188 01/08/2006 59.75

Begoña Haro Hurtado Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5316 23/05/2007 1:01.64

Lucia Pinto Rosino Juventud Atletismo Granada GR5956 08/10/2007 1:12.57

(t) Isabel Martinez Lopez Juventud Atletismo Granada GR1439 07/01/2008

(t) Lucia Garcia Perez Atl .salobreña GR1137 01/04/2008

(t) Maria José Guerrero Oliva Granada Joven MA8905 20/02/2005

(t) Martina Maldonado Valentin Granada Joven GR87 06/10/2008

Alicia Sanchez Espinola Deportivo La Zubia GR5238 18/05/2007

Blanca Lizaran Ocaña Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5179 26/01/2008

Número de inscripciones: 12

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Laura Muñoz Rodriguez Granada Joven GR312 04/04/2009 1:44.42

Elena Torres Volkava Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR1427 13/01/2009 1:45.20

(e) (t) Patricia Ariadna Ioan Atletismo Albolote GR822 25/05/2010 1:48.23

(t) Valeria Dalla Costa Garcia Atl .salobreña GR1136 13/12/2010 1:49.71

(t) Carla Palma Dueñas CA HuellasLasGabias GR598 28/01/2010 1:53.86

Julia Mesas Mateos Atletismo Baza GR7 08/09/2009 1:54.77

(t) Andrea Alconcher Corzo DELSUR Coop La Palma GR232 04/03/2010 1:57.28

(t) Celia Biedma Núñez Bahia Algeciras CA160 10/08/2010 1:57.44

(t) Sandra Maldonado Garcia Granada Joven GR5458 02/09/2009 1:57.56

(t) Marta Rodriguez Jimenez C.D. Atletismo Santa Fe GR1161 21/04/2009 1:58.04

(t) Sara Guerrero Adail C.D. Atletismo Santa Fe GR1175 11/02/2009 2:05.27

(t) Clara Inés Rodriguez Galera Granada Joven GR591 11/01/2009 2:08.68

(t) Irene Garcia Martin Juventud Atletismo Granada GR672 12/09/2009 2:10.72

(t) Paula Maria Perez Perez Granada Joven GR903 18/05/2009 2:11.23

(t) Noelia Alcala-galiano Sanchez Granada Joven GR4870 06/02/2009 2:11.69

(t) Paula Malodonado Ros CA HuellasLasGabias GR1077 26/08/2010 2:34.79

(t) Begoña Tirado Galera Juventud Atletismo Granada GR180 17/03/2009

(t) Elia Martos Colas Juventud Atletismo Granada GR648 18/03/2009

(t) Ines Gomez Lopez Juventud Atletismo Granada GR248 06/07/2010

(t) Maria Gomez Barbosa Juventud Atletismo Granada GR1531 12/08/2010

(t) Rebeca Ocaña Rodriguez CA Ciudad de Atarfe GR1214 23/10/2009

Número de inscripciones: 21

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ana Gonzalez Moyano Atletismo Maracena GR5616 27/06/2005 2:33.14

Maria Salazar Garcia Nutrisport Biznaga Málaga GR5361 23/11/1981 2:47.76

(t) Blanca Martín Rebolloso Granada Joven GR5959 16/02/2008

(t) Maria Teresa Lopez Medel Ciudad de Granada GR4139 30/01/2002

(t) Nina Castellano Baird Granada Joven GR5442 24/03/2008

Maria Teresa Sanchez Saez De Tejada Trops-Cueva de Nerja GR5714 13/04/1975

Número de inscripciones: 6

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Candela Maldonado Aguado Atl .salobreña GR1521 02/09/2013 9:31.45

(t) Alba Garcia Ruiz Granada Joven GR858 06/06/2013

(t) Esperanza Campos Duran Juventud Atletismo Granada MA462 14/11/2013

(t) Ines Calvo Villaescusa Atl .salobreña GR2131 18/08/2014

(t) Marina Ruiz Canalejo CA HuellasLasGabias GR1028 18/08/2013

Número de inscripciones: 5

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

2.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Laura Garcia Padilla Granada Joven GR4058 25/03/1989 10:47.00

Ana Sánchez González Deportivo La Zubia GR5235 04/04/2003 11:10.76

(t) Belen Alameda Hurtado Juventud Atletismo Granada GR577 31/01/2008 11:39.98

Cecilia Leon Gomez Atletismo Triatlon RunrundataGR5722 27/08/1972 11:41.00

(t) Dana Azor Sánchez Granada Joven GR1299 03/07/2008 11:56.34

(t) Celia Aroca Millas Juventud Atletismo Granada GR792 01/03/2002

(t) Francisca Doraliza Ramos Rojas Granada Joven GR2176 16/11/1967

(t) Gloria Muñoz Ortega C.A. Huelma 2003 J441 02/08/2009

(t) Irene Ortiz Laredo Juventud Atletismo Granada GR1026 22/04/2012

12,19,80 PC Clara Gonzalez Enriquez Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR4694 11/08/2008

Miriam Garcia Sollo Trotasierra Hornachuelos SE8458 23/05/2005

Vera Ramos Perez CA Ciudad de Atarfe GR196 18/08/2010

Número de inscripciones: 12

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marta Ortiz Torres Atletismo Maracena GR1764 16/06/2013 11.57

(t) Berta Hernandez Peinador Granada Joven GR1441 12/10/2013 11.91

(t) Rocio Jimenez Villaescusa Atl .salobreña GR1608 25/01/2013 12.15

(t) Jimena Rodriguez Mañero Atl .salobreña GR1504 07/07/2013 12.56

(t) Cecilia García Ochoa Juventud Guadix GR1280 16/10/2013 13.91

(t) Berta Tejada Navarro Atletismo Maracena GR1405 04/04/2013

(t) Julia Lopez Pulido Atletismo Maracena GR2223 11/04/2014

(t) Laura Martos Colas Juventud Atletismo Granada GR2115 11/12/2014

(t) Maria Marquez Cobo Atletismo Maracena GR1765 13/08/2014

(t) Sara Martínez Sánchez Granada Joven GR2026 03/02/2013

Número de inscripciones: 10

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

60m vallas (0,50) FEM AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Julia Tirado Galera Juventud Atletismo Granada GR181 12/01/2012 15.10

(t) Marta Garcia Gasca Atletismo Maracena GR789 10/01/2011 16.23

(t) Alicia Fernandez Garcia Unicaja Jaen Paraiso Interior J193 12/06/2011 16.49

(t) Celia García Gómez Juventud Guadix GR1618 19/03/2012 16.64

(t) Paula Pasadas Carayol Atletismo Maracena GR1103 24/12/2012 17.07

(t) Daniela Bóveda Cerro Promocion Algeciras CA82 05/10/2011 17.68

(t) Olivia Romacho Garcia Juventud Atletismo Granada GR2109 18/07/2011 17.96

(t) Blanca Torres Leon Unicaja Jaen Paraiso Interior J292 24/04/2012 18.13

(t) Ana Belén Gutiérrez Praena Juventud Guadix GR1622 12/01/2012

(t) Belen Medialdea Ortega Juventud Guadix GR1148 02/06/2012

(t) Claudia Illescas Pelegrina Juventud Atletismo Granada GR1168 12/03/2012

(t) Lucia Gonzalez Talero Atletismo Maracena GR2222 13/04/2011

Número de inscripciones: 12

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

80m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Lucia Fernandez Bayo Juventud Atletismo Granada GR580 01/04/2009 19.95

(t) Barbara Martin Romero Atletismo Maracena GR1392 14/11/2010

(t) Elena Garcia Flores Juventud Atletismo Granada GR2116 06/03/2010

(t) Julia Ruiz Valero Granada Joven GR4544 24/02/2010

Número de inscripciones: 4

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Lucia Pinto Rosino Juventud Atletismo Granada GR5956 08/10/2007 18.41

(t) Lucia Carmona Ruiz Granada Joven GR1312 31/01/2007

(t) Patricia Álvaro Ramírez Granada Joven GR1301 31/07/2008

(t) Sofía Reyes Martín Granada Joven GR1386 25/11/2008

Número de inscripciones: 4

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Olga Valdivieso Garcia Atletismo Baza GR1037 24/09/2011 1.44

(t) Blanca Torres Leon Unicaja Jaen Paraiso Interior J292 24/04/2012 1.34

(t) Martina Spinola Hernandez Atletismo Maracena GR496 14/04/2011 1.26

(t) Noa Velasco Montes Granada Joven GR711 04/01/2012 1.18

(t) Guadalupe Abellan Lopez Granada Joven GR5459 10/06/2012 0.90

(t) Elena Perez Membrive Atletismo Baza GR1827 24/04/2011

(t) Olivia Romacho Garcia Juventud Atletismo Granada GR2109 18/07/2011

(t) Paula Pasadas Carayol Atletismo Maracena GR1103 24/12/2012

Número de inscripciones: 8

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marta Garcia Gasca Atletismo Maracena GR789 10/01/2011 4.11

(t) Paula Sánchez Garrido Granada Joven GR1718 22/04/2011 4.07

(t) Cristina Muñoz Rodrigo Granada Joven GR891 19/07/2011 3.98

(t) Carmen Campos Duran Juventud Atletismo Granada MA471 23/02/2012 3.96

(t) Sofía Carrillo Hurtado Atletismo Maracena GR97 20/07/2011 3.94

(t) Olympia Del Nogal Garcia Atletismo Maracena GR687 11/01/2011 3.94

(t) Eva Muñoz Rodriguez Granada Joven GR317 22/03/2011 3.92

(t) Esther Sopena Gomez Atletismo Guadix GR2206 27/11/2012 3.90

(t) Alicia Fernandez Garcia Unicaja Jaen Paraiso Interior J193 12/06/2011 3.84

(t) Martina Spinola Hernandez Atletismo Maracena GR496 14/04/2011 3.77

(t) Mar Fresneda Pulido Atletismo Maracena GR1198 11/04/2011 3.71

(t) Alejandra Alvarez Del Pino Los Niños del Barrio SE2378 15/03/2011 3.53

(t) Claudia Illescas Pelegrina Juventud Atletismo Granada GR1168 12/03/2012 3.52

(t) Valentina Carrillo Hurtado Atletismo Maracena GR99 18/09/2012 3.49

(t) Rocío Maldonado Ros CA HuellasLasGabias GR1079 16/09/2012 3.37

(t) Noa Velasco Montes Granada Joven GR711 04/01/2012 3.22

(t) Victoria Cantero Padilla Granada Joven GR511 31/01/2011 3.13

(t) Sofia Rodriguez Flores Juventud Atletismo Granada GR1024 09/06/2012 3.03

(t) María Cantero Padilla Granada Joven GR502 31/01/2011 2.79

(t) Elba Bradbrook Alvarez Juventud Atletismo Granada GR1705 21/03/2011

(t) Lucia Gonzalez Talero Atletismo Maracena GR2222 13/04/2011

(t) Mercedes Checa Del Campo Granada Joven GR2009 15/04/2012

Número de inscripciones: 22

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Marina Andreea Ciobanu CA Wiber Ciudad de Motril GR933 14/11/2011 8.16

(t) Lucia Montoro Perez Unicaja Jaen Paraiso Interior J161 23/08/2011 6.28

(t) Martina Moreno Aivar Granada Joven GR609 27/08/2011 5.67

(t) Laura Bustos Alabarce Atl .salobreña GR1135 03/03/2011 5.23

(t) Alba Martos Colas Juventud Atletismo Granada GR649 09/09/2011 5.05

Julia Tirado Galera Juventud Atletismo Granada GR181 12/01/2012 4.43

(t) Daniela Claribel Rodriguez Ruíz Granada Joven GR915 16/02/2012

(t) Valeria Garcia Godoy Atl .salobreña GR2060 17/04/2012

(t) Vega Montes Nicolas Juventud Atletismo Granada GR2088 01/02/2012

Número de inscripciones: 9

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(e) (t) Marina Andreea Ciobanu CA Wiber Ciudad de Motril GR933 14/11/2011 22.25

(t) Olga Valdivieso Garcia Atletismo Baza GR1037 24/09/2011 18.66

(t) Blanca Garcia Martos Unicaja Jaen Paraiso Interior J370 24/01/2012 15.70

(t) Lucia Montoro Perez Unicaja Jaen Paraiso Interior J161 23/08/2011 15.63

(t) Martina Moreno Aivar Granada Joven GR609 27/08/2011 11.96

(t) Alba Martos Colas Juventud Atletismo Granada GR649 09/09/2011 11.25

Número de inscripciones: 6

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Disco (800g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Inas El Yamani Atl .salobreña GR1607 03/05/2013 17.24

(t) Berta Hernandez Peinador Granada Joven GR1441 12/10/2013 8.49

(t) Ainhoa Dalla Costa Garcia Atl .salobreña GR1503 31/01/2013

(t) Fátima Prados Rufino Atl .salobreña GR2210 23/10/2014

(t) Ines Calvo Villaescusa Atl .salobreña GR2131 18/08/2014

(t) Laura Martos Colas Juventud Atletismo Granada GR2115 11/12/2014

(t) Martina Navas Rodriguez Atl .salobreña GR1520 27/02/2013

(t) Sofia Brandimarte Aranda Atl .salobreña GR2132 02/02/2013

Número de inscripciones: 8

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Disco (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Angela Zuñiga Herrera Juventud Atletismo Granada GR5834 24/06/2008 31.06

Fatima Sanchez Aguilera Granada Joven GR5678 07/01/1969 19.87

(t) Beatriz Galiano Fernandez Juventud Atletismo Granada GR1048 28/03/2009

(t) Begoña Tirado Galera Juventud Atletismo Granada GR180 17/03/2009

(t) Carla Moreno Aivar Granada Joven GR608 23/03/2010

(t) Clara Inés Rodriguez Galera Granada Joven GR591 11/01/2009

(t) Elia Martos Colas Juventud Atletismo Granada GR648 18/03/2009

(t) Ines Gomez Lopez Juventud Atletismo Granada GR248 06/07/2010

(t) Irene Garcia Martin Juventud Atletismo Granada GR672 12/09/2009

(t) Julia Alvarez Aguilera Granada Joven GR5101 11/07/2008

(t) Lucia Fernandez Bayo Juventud Atletismo Granada GR580 01/04/2009

(t) Maria Pleguezuelos Castillo Granada Joven GR906 03/08/2010

(t) Pilar Durán Rodríguez Granada Joven GR2017 18/06/2009

Julia Mesas Mateos Atletismo Baza GR7 08/09/2009

Número de inscripciones: 14

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Disco (1kg) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marina Ruiz Canalejo CA HuellasLasGabias GR1028 18/08/2013 12.78

(t) Maria Marquez Cobo Atletismo Maracena GR1765 13/08/2014 12.63

(t) Ainhoa Dalla Costa Garcia Atl .salobreña GR1503 31/01/2013 9.98

(t) Esperanza Campos Duran Juventud Atletismo Granada MA462 14/11/2013 9.26

(e) (t) Inas El Yamani Atl .salobreña GR1607 03/05/2013 8.69

(t) Sofia Brandimarte Aranda Atl .salobreña GR2132 02/02/2013 8.57

(t) Valentina Sánchez Romero CA HuellasLasGabias GR1797 01/11/2014 8.25

(t) Rocio Jimenez Villaescusa Atl .salobreña GR1608 25/01/2013 7.46

(t) Jimena Rodriguez Mañero Atl .salobreña GR1504 07/07/2013 6.81

(t) Martina Navas Rodriguez Atl .salobreña GR1520 27/02/2013 6.14

(t) Sara Martínez Sánchez Granada Joven GR2026 03/02/2013 5.30

(t) Alba Garcia Ruiz Granada Joven GR858 06/06/2013 4.55

(t) Cecilia García Ochoa Juventud Guadix GR1280 16/10/2013

(t) Daniela Leon Cortes Atletismo Guadix GR1010 25/04/2014

(t) Fátima Prados Rufino Atl .salobreña GR2210 23/10/2014

Número de inscripciones: 15

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Jabalina (400g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Valentina Carrillo Hurtado Atletismo Maracena GR99 18/09/2012 20.14

Silvia Estrella Perez Lorente Juventud Guadix GR814 21/02/2012 19.32

Leticia Villalba Linares Juventud Guadix GR487 23/04/2011 16.89

(t) Sofía Carrillo Hurtado Atletismo Maracena GR97 20/07/2011 16.30

(t) Olympia Del Nogal Garcia Atletismo Maracena GR687 11/01/2011 15.24

(t) Carmen Campos Duran Juventud Atletismo Granada MA471 23/02/2012 14.06

(t) Guadalupe Abellan Lopez Granada Joven GR5459 10/06/2012 11.50

(t) Ana Beatriz Olmo González De Lara Granada Joven GR613 20/03/2012 11.16

(t) Eva Muñoz Rodriguez Granada Joven GR317 22/03/2011 10.65

(t) Marta Fornieles Martínez Juventud Guadix GR969 15/11/2011 9.94

(t) Belen Marabe Carrillo Unicaja Jaen Paraiso Interior J309 07/09/2012 9.94

(t) Victoria Cantero Padilla Granada Joven GR511 31/01/2011 8.05

(t) María Cantero Padilla Granada Joven GR502 31/01/2011 7.79

(t) Sofia Rodriguez Flores Juventud Atletismo Granada GR1024 09/06/2012 5.04

(t) Irene Ortiz Laredo Juventud Atletismo Granada GR1026 22/04/2012 3.06

(t) Alejandra Alvarez Del Pino Los Niños del Barrio SE2378 15/03/2011

(t) Esther Sopena Gomez Atletismo Guadix GR2206 27/11/2012

(t) Lorena Perez Perez Granada Joven GR902 08/10/2012

(t) Mercedes Checa Del Campo Granada Joven GR2009 15/04/2012

(t) Paula Sánchez Garrido Granada Joven GR1718 22/04/2011

Número de inscripciones: 20

I Control Aire Libre Granada

Complejo Deportivo Nuñez Blanca, 27 abril 2024

Jabalina (400g) FEM. 
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